



Almanya'nın Ukrayna'ya  
fereceği füzelerle ilgili çarpıcı  
iddia!

Lukaşenko Ukrayna kararını  
açıkladı

Bakan Mustafa Varank'tan "sarı  
saçlı" tepkisi

Galatasaray'da aylık vakti!

► Siyaset ► Bülent Arınç AK Parti'den istifa etti mi?

Siyaset

# Bülent Arınç AK Parti'den istifa etti mi?

**Bülent Arınç istifa edecek mi? Bülent Arınç AK Parti'den istifa edecek mi? soruları Cumhurbaşkanı Erdoğan'nın Gezi ihanetinin finansörü ile terör örgütü PKK'nın siyasi uzantısı HDP'nin sözcülüğünü yapan HDP eski eş genel başkanı Demirtaş üzerinden Bülent Arınç'ı eleştirmesi sonrası merak edilmeye başlandı. Peki Arınç istifa edecek mi? Bülent Arınç kimdir, nerelidir?**



2020-11-23 10:25:00 - 2020-11-24 15:54:27

Türkiye düşmanları Osman Kavala ve Selahattin Demirtaş'a övüler dizen Bülent Arınç'ın sözlerine Cumhurbaşkanı **Recep Tayyip Erdoğan**'dan 'fitne' cevabı geldi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Gezi kalkışmasının finansörü ve 15 Temmuz FETÖ hain darbe girişimin organizatörü **Osman Kavala** ile bebek katili terörist başı Abdullah Öcalan'ın heykelini dikeceğiz diyen HDP eski eş genel

başkanı **Selahattin Demirtaş** serbest bırakılması için çırpınan ve bu konuda açıklamalarda bulunan TBMM eski Başkanı ve **YİK üyesi Bülent Arınç**'ı Cumhurbaşkanı Erdoğan yerler yere vurdu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Bülent Arınç'ın yeni bir fitne ateşini yakmaya çalıştığını vurguladı. Başkan Erdoğan'ın bu sözler üzerine "Erdoğan, açıklamalarıyla **Bülent Arınç**'la yolunu resmen ve alenen ayırmış oldu, Bülent Arınç'a artık istifa et" dediğini öne söylenirken, Arınç'ın bu saatten sonra hem YİK

GÜNDEM

## 86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.

EKONOMİ

## Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

GÜNDEM

## Gecenin flaş haberi Resmi Gazete'den geldi: Vahit Kirişçi Pakdemirli'nin yerine geldi!

Görevden af talebi kabul edilen Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli'nin yerine Vahit Kirişçi atandı.

üyeliđi hem de AK Parti'de kalıp kalmayacağı merak ediliyordu.

## Bülent Arınç isifa kararını açıkladı

Bülent Arınç, Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu üyeliđi görevinden istifa etti. Bülent Arınç, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile görüştüktan sonra istifa edip etmeyeceđini duyurmuştu.

## Bülent Arınç kimdir?

Refah Partisi, Fazilet Partisi ve son olarak da AK Parti'de görevlerde bulunan Bülent Arınç'ın kim olduđu, nesli olduđu merak ediliyor.

Bülent Arınç, aslen Manisalı'dır. 25 Mayıs 1948 tarihinde Jandarma Astsubayı İbrahim Arınç ile Sevdıye Arınç'ın dördüncü çocuđu olarak Bursa'da dünyaya geldi. 12 yaşındayken babasını kaybetti. Lise eğitimini Manisa Lisesi'nde tamamlamasının ardından 1970 yılında Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden mezun oldu ve uzun süre Manisa'da serbest avukatlık yaptı.

Gençlik yıllarından itibaren siyasetle ilgilenen Arınç, genel başkanlık görevini Necmettin Erbakan'ın üstlendiđi Millî Selamet Partisi'nin (MSP) Manisa Gençlik Kolları Başkanlığı ve Manisa İl Başkanlığı görevlerinde bulundu.13 Ekim 1985'te Refah Partisi'nin İzmir'de düzenlediđi Refah Gecesi'nde yapılan konuşmalar nedeniyle daha sonra Devlet Güvenlik Mahkemesi'nde hakkında dava açıldı. Arınç'a, yargılama sonunda 2 yıl hapis cezası verildi ancak Yargıtay hapis cezasını iptal etti.Arınç, 1991 Türkiye genel seçimlerinde Refah Partisi Manisa milletvekili adayı oldu ancak seçilemedi. 1994 Türkiye yerel seçimlerinde Refah Partisi'nden Belediye Başkan adayı olsa da yine başarısız oldu. 1995 Türkiye genel seçimlerinde tekrar Refah Partisi Manisa milletvekili adayı oldu ve ilk defa milletvekili olarak meclise girdi. Türkiye Büyük Millet Meclisi Adalet Komisyonu ve Türkiye-AB Karma Parlamento Komisyonu'nda çalıştı. 1999 Türkiye genel seçimlerinde Refah Partisi'nin kapatılmasından sonra kurulan Fazilet Partisi milletvekili olarak tekrar meclise girdi ve Fazilet Partisi Grup Başkan Vekilliđi görevini icra etti.



0

0

0

0

Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

#### Yorumlar



**cezmi Yıldırım**

*Bir lafı söyleyen adama bakarım adam mı diye, bir de lafa bakarım laf mı diye .Yeter artık*



Yanıtla



**vatandaş**

*Durduğu hata*



Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya  
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın Iphone Uygulamasını Hemen İndir Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz. Yükleme süresi 0.0140 sn.